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ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.02.2013 R.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA
z dnia 12.02.2013 r.

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamowienia

publicznego pn. ,Remont czqstkowy drog gminnych na terenie Gminy Suszec - 2013”

W zwigzku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na ponizej przedstawione pytanie zwiazane z
przygotowaniem oferty na realizacje w/w zadania, zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamoéwien udziela nastepujacych, wiazacych dla wykonawcow wyjasnien, ktore udostepnia na stronie
internetowej, bez ujawniania Zrodta zapytania:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiajacy uzna za speinienie warunku udziatu w postepowaniu opisanego w pkt. 8.2 lit. ¢c) SIWZ
posiadanie réwnowaznego sprzetu, ktory aktualnie stosuje sie w firmach budowlanych a mianowicie na przyktad
zamiast traktora (ciagnika kotowego 37W) posiadanie samochodu dostawczego lub zamiast skrapiarki do bitumu
z pompa reczng 250-500 dm? posiadanie skrapiarki samojezdnej? W opinii Wykonawcy tak sformutowane przez
Zamawiajgcego wymogi utrudniaja uczciwa konkurencje.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:

Tak, wykonawcy moga wykaza¢ zamiast traktora (ciagnika kotowego 37W) posiadanie samochodu dostawczego,
a zamiast skrapiarki do bitumu z pompa reczna 250-500 dm® posiadanie skrapiarki samojezdne;j.

Uwaga:
Zamawiajacy w zwiazku z udzielona odpowiedzia na w/w pytanie dokonat zmiany tresci SIWZ w dniu 02.12.2013
r., w tym zmiany terminu sktadania ofert na przedmiotowe zamdwienie na 20.02.2013 r. godz. 10.00.

Wéjt Gminy

Marian Pawlas

Metryka:



Data opublikowania
Osoba wprowadzajaca informacje

Liczba wyswietlen

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniajacej
2013-02-12 12:36  Spyra Spyra

2013-02-12 12:00 UG Suszec

12.02.2013 12:33
Spyra Spyra
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Opis zmiany
ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.02.2013 R. - Modut - zmiana zawartosci

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.02.2013 R. - Strona - nowa



